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ÇOCUĞUNUZUN OKUL 
BAŞARISINDA 
ÖNEMLİSİNİZ! 

Her anne baba çocuğunun başarılı bir 
öğrenci olmasını ister ve bunun için de elinden 
geleni yapmaya çalışır. Çocuklarının kendi ayakları 
üzerinde durabilmesi, kendine güvenen, sorumluluk 
sahibi, başarılı ve mutlu bireyler olabilmeleri için 
tüm olanakları seferber eder. Çünkü iyi bir eğitimin 
çocuklarının geleceğini teminat altına alan önemli 
bir vasıta olduğunu düşünürler. Bu sebeple 
çocukları için yaptıkları tüm fedakarlıklar, 
çocuklarının geleceğine yaptıkları yatırımları anlamlı 
ve değerli kılar. Ancak bu çabanın sonuç vermesi 
için öncelikle çocuğa olumlu ve sağlıklı bir aile 
ortamı sağlanmalıdır. 

  Bu doğrultuda aile ortamında çocuğun;        
 Sevgiyi yaşamasını,  Huzuru hissedebilmesini,      
 Siz ebeveynleri ve diğer aile bireyleri ile rahatça 
iletişim kurmasını sağlamak şüphesiz çocuğu 
başarıya götürecek ilk basamaktır. 

“Mücevherler zamanla alınabilir; ama 
zamanlar mücevherle alınamaz.” 

Mevlana 

ÖĞRENCİLERİN DERS ÇALIŞMA ALIŞKANLIĞI 
KAZANMALARINDA ANNE-BABALARA DÜŞEN 

GÖREVLER 

Çocuklarımızın başarıları “çok çalışmalarına” değil 
ama “düzenli çalışmalarına” bağlıdır. Onlardan çok 
çalışmalarını değil ama düzenli çalışmalarını 
bekleyin ve bu yolda telkinlerde bulunun. 

  Çocuğun hangi işi, hangi sürede, ne zaman 
yapacağını planlayabilmesi konusunda yönlendirin. 
 Çocuğunuza plan yapmasını kolaylaştıracak 
“Yapılacak İşler” defteri, takvim, ajanda alarak 
bunları nasıl kullanacağını öğretebilirsiniz. 

  Bağımsız bir çalışma odasının olması 
çocuğunuzun motivasyon ve performansı için 
olumlu etkiler meydana getirir. Eğer bu imkanı 
sağlayamıyorsanız evinizde ayrı bir çalışma köşesi 
oluşturun. 

  Evde ısı ve ışık bakımından yeterli,sessiz, derli 
toplu çocuğu ders çalışmaya motive edecek uygun 
bir çalışma ortamı hazırlayın. 

  Çocuğun ders çalıştığı ortamda afiş, resim, poster 
gibi dikkat dağıtıcı unsurların bulunmamasına dikkat 
edin . 

  Çocuğunuzun yatarak uzanarak ders 
çalışmamasına özen gösterin. Yatmak ya da 
uzanmak uyku getirir. Çocuklarınızın çalışma 
masasında çalışma alışkanlıklarının gelişmesine 
yardımcı olun.  

 TV izleyerek ya da müzik dinleyerek ders 
çalışmasını engelleyin. Çocuğunuzdan ders çalıştığı 
süre içerisinde dikkatini dağıtacak başka işler 
yapmasını istemeyin.  

 Anne baba olarak çocuğunuz ders çalışırken onun 
çalışma isteğini arttırmak ve çalışmaya teşvik etmek 
için kaygıya sebebiyet veren yaklaşımlardan kaçının. 
“Daha az önce anlattım ne çabuk unuttun!” , “Böyle 
gidersen başaramazsın…” gibi ifadeler kullanmakla 
onun kendine olan güvenini azaltacaksınız. Bunun 
sonucunda ortaya çıkan kaygı başarıyı olumsuz 
yönde etkiler.  

Çocuğunuz yardım istediğinde dersle ilgili 
görevlerini yapmak yerine sadece yönlendirin, 
yararlanabileceği kaynakları gösterin. Çocuğunuzun 
dersle ilgili görevlerini takip ve kontrol edin. 

  Çocuğunuzun ders çalışma düzenini takip 
edebilirsiniz fakat sürekli “ders çalış”ikazı yapmayın. 
Bu çocuğunuzda olumsuz etki bırakacaktır. 

  Çocuklarınızı ders dışında , onların da fikirlerini 
alarak resim, müzik, spor gibi sosyal faaliyetlere 
yönlendirin. 


